

# Nebu Pulmo, 3% roztwór do nebulizacji ampułki, 5 ml x 20 szt.

Cena: 41,39 zł



## Opis słownikowy

Postać	roztwór
Producent	Solinea
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Chlorek sodu, Ektoina

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Nebu Pulmo, 3% roztwór do nebulizacji ampułki, 5 ml x 20 szt.

Nebu Pulmo to wyrób medyczny w postaci roztworu, przeznaczony do nebulizacji. Zawiera 3% roztwór chlorku sodu oraz ektoinę. Preparat pomaga łagodzić stany zapalne i ułatwić oddychanie. Preparat może być podawany za pomocą dowolnego rodzaju nebulizatora.

### Skład Nebu Pulmo, 3% roztwór do nebulizacji ampułki, 5 ml x 20 szt.

Sterylny roztwór chlorku sodu 3%, ektoina.

Nie zawiera konserwantów.

#### Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera 20 ampułek roztworu po 5 ml.

### Działanie Nebu Pulmo, 3% roztwór do nebulizacji ampułki, 5 ml x 20 szt.

Działanie wyrobu opiera się na rozbijaniu wiązań chemicznych w wydzielinie śluzowej, dzięki czemu zmniejsza się lepkość i sprężystość

wydzieliny. Preparat pomaga usunąć śluz zalegający w oskrzelach, poprzez pobudzenie odruchu kaszlu i wykrztuszania. Tym samym udrażnia drogi oddechowe. Absorbując wodę ze śluzówki, zmniejsza obrzęk ścian dróg oddechowych oraz nawilża ich błonę śluzową. Dodatek ektoiny wykazuje działanie stabilizujące i łagodzące stan zapalny.

## Wskazania Nebu Pulmo, 3% roztwór do nebulizacji ampułki, 5 ml x 20 szt.

Preparat polecany w przypadku:

zapalenia oskrzelików,  
ostrego zapalenia oskrzeli,  
mukowiscydozy,  
astmy,  
przewlekłej obturacyjnej choroby płuc,  
alergii wywołanej wdychaniem alergenów.

## Dawkowanie Nebu Pulmo, 3% roztwór do nebulizacji ampułki, 5 ml x 20 szt.

Wyrób medyczny może być podawany za pomocą dowolnego rodzaju nebulizatora. Z tego względu należy przestrzegać sposobu użytkowania wskazanego przez producenta konkretnego urządzenia.

### Stosowanie produktu

Jeśli lekarz nie zalecił inaczej, do jednorazowej inhalacji używać jednej ampułki (5 ml).

## Przeciwwskazania Nebu Pulmo, 3% roztwór do nebulizacji ampułki, 5 ml x 20 szt.

Przed użyciem należy zapoznać się z informacją zamieszczoną w ulotce lub na opakowaniu wyrobu.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

## Informacje dodatkowe Nebu Pulmo, 3% roztwór do nebulizacji ampułki, 5 ml x 20 szt.

Preparat nie zawiera konserwantów, wobec czego zaleca się natychmiastowe użycie ampułki zaraz po jej otwarciu.

W przypadku pacjentów bardzo wrażliwych, stosować preparat zgodnie z zaleceniami lekarza, gdyż w pierwszej kolejności może być potrzebne podanie leku rozszerzającego oskrzela.

W przypadku wystąpienia skurczów oskrzeli lub uporczywego kaszlu należy zaprzestać podawania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

### Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

Stosowanie preparatu może powodować skurcze oskrzeli i / lub uporczywy kaszel. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy zaprzestać podawania preparatu i skonsultować się z lekarzem.